МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
155331, Ивановская обл., г.Вичуга,  ул. Парковая, д.1, тел.(49354) 2-41-57

П Р И К А З

01 сентября  2025 года                                                                         №32

Об утверждении дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ

на 2025-2026 учебный год

 На основании решения координационно-методического совета МБУ

ДО ЦДТ от 30 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации учебно-воспитательного процесса в 2025-2026

учебном году утвердить следующие дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы в рамках

муниципального задания:

1.1. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы объединений педагогов дополнительного

образования основного состава:

№

п/п

Название дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы

 ФИО руководителя

 Художественного направления

1.  «Эстрадный танец»  Баранова Т.А.

2.  «Серебряные голоса» Хабарова С.В.

3.  «Хохломская сказка»  Панкратова О.А.

4.  «Бумагопластика» Панкратова О.А

5.  «Мастерица» Шелеменцева И.В.

6.  «Чудо-ленточка» Шелеменцева И.В.

7.  «Цветные фантазии» Шелеменцева И.В.

8.  «Вышивка лентами» Шелеменцева И.В.

Физкультурно-спортивного направления

9.  «Картинг» Карцев П.М.

10.  «Настольные игры» Лоскутов А.С.

Технического направления

11. «Техническое моделирование» Лоскутов А.С.

1.2. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы клубов, школ, студий:
№

п/п

Название дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы

 ФИО руководителя

 Художественного направления

 12. Студия «Цветик-семицветик»  Верховская Н.Б.

 13. Студия «Творение»        Панкратова О.А.

2. Во исполнение постановления администрации городского округа Вичуга

от 18.04.2023 г. №349 «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере

на территории городского округа Вичуга» утвердить следующие

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы для

реализации в 2025-2026 учебном году социального заказа:

2.1. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы объединений педагогов дополнительного

образования основного состава:

№

п/п

Название дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы

 ФИО руководителя

 Художественного направления

14. «Радуга танца»  Баранова Т.А.

 15. «Бумагопластика» Панкратова О.А

 16. «Мастерица» Шелеменцева И.В.

17. «Цветик-семицветик» Баранова Т.А., Панкратова

О.А., Бокова Т.В.,

Шелеменцева И.В.,

Хабарова С.В.

18. «Фантазеры» Панкратова О.А.

 19 «Фантазеры+» Панкратова О.А.

20. «Краски музыки» Хабарова С.В.

Социально-педагогического направления

21. «Моя профессия –мой выбор!»» Шелеменцева И.В.,

 3. Контроль за выполнением данного приказа по реализации

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе –

Павлову Г.А., по методическому сопровождению – на координационно-

методический совет -заместителя директора по научно-методической работе–

Крюкову Е.В., методисту Нечаевой Л.В.

     Директор  МБУ ДО ЦДТ    Н.Б.Верховская